АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   12  мая  2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                           №   682

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 мая 2024 года № 681

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 мая 2024 года № 681 «О мероприятиях по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории города «Печора»» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктами 19,20,21 следующего содержания:
 «19. Директору ООО «Центр Экологического Партнерства» (Попова Н.В.) организовать прием мусора, вывозимого с места разрушения дома».
 20. ООО «СпецТрансЛогистика» (Шутов О.И.) выделить необходимую технику и организовать вывоз мусора на полигон».
  21.  Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора» (Серпухов Н.С.) провести заседание межведомственной комиссии МР «Печора» по признанию многоквартирного жилого дома аварийным, подлежащим сносу».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                  Г.С. Яковина